國立宜蘭大學退休教職員工聯誼會第三屆第十二次理監事聯席會議記錄
主席：陳蘭生                            記錄: 蘇溫禧
一、開會時間：中華民國97年8月5日（星期二）上午10時整
二、開會地點：經德大樓四樓退休教職員工聯誼室
三、出席人員：如簽到簿
四、列席人員：黃惟華理事夫人
五、主席致詞：
1. 黃惟華理事夫人日前住進台大醫院腦部開刀，本會同仁均十分關心，今日
黃夫人平安康復蒞臨來會向各位致謝，本人代表全體會員表示恭賀之意。
2. 退休同仁滕緋雲老師於97.7.22.加入本會，本人謹代表全體會員表示歡迎，
本會現有會員已達86位。
3. 本日會議重點為討論今年度第三季旅遊相關事項，請大家多多表示意見。

六、討論及決議事項:
1. 本會訂於9月2日（星期二）辦理今年度第三季旅遊活動、地點 : 台塑文物館、林口酒廠及基隆嶼登島一日遊，詳細行程請參閱下列附表。
2. 費用:早餐:理事長提供

       車資:400元(12,000/30名)

       船資:400元(含乘船保險、電梯等)

       保險:全日意外險

       午餐:150元

       晚餐:250元 【 會員收1200元、眷屬收1300元】
3. 有意參加同仁請於8月19~20日（星期二~三）兩日上午10～12時蒞臨聯誼室報名繳費。
七、臨時動議：
1. 暑假結束後是否恢復安排同仁至聯誼室值日？
決議：自九月一日起恢復安排同仁至聯誼室值日，各位同仁如有特殊原因無法蒞校值日，請告知總幹事。

2. 可否由本會舉辦釣魚比賽？
決議：請總幹事與本校人事室連絡，請學校在安排教師節慶祝活動中加入全校教職員工釣魚比賽一項，並交由本會承辦。
八、散會。
	6:30前----文化中心(戲劇館前)停車場集合、上車

6:30(準時出發) ----經雪山隧道至林口
9:00～12:00參觀台塑文物館及林口酒廠
12:00----午餐

13:30～18:00搭船暢遊基隆嶼及回程
18:00----晚餐(文化中心前 : 龍園餐廳)